

Comune di Baceno

PROVINCIA DEL V.C.O.

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 06/04/2021

OGGETTO:

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI.

Il giorno sei del mese di aprile dell'anno duemilaventuno nel proprio ufficio,

IL SINDACO

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 6 del 01/07/2019, con il quale per motivi organizzativi, è stato disposto di attribuire al Sindaco la Responsabilità dei Servizi Finanziario e Demografici con decorrenza dal 1° luglio 2019;

Ravvisata la necessità si attribuire la Responsabilità dei Servizi Demografici al Segretario Comunale, dott. Giovanni Boggi;

Sentito il Segretario Comunale concorde in merito all'assegnazione della Responsabilità dei Servizi Demografici;

Visto il testo unico sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche approvato con d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, ed, in particolare, gli artt. 19 e 27;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i;

Visto, inoltre, il richiamato art 109 del predetto testo unico, stabilente che gli incarichi dirigenziali e quelli di responsabile dei servizi sono conferiti con provvedimento motivato e secondo criteri di competenza professionale;

Rilevata la necessità di dare continuità ai Servizi Comunali.

DECRETA

1) **Di rettificare** parzialmente il Decreto n. 6 del 01/07/2019, procedendo alla nomina del Segretario Comunale quale Responsabile dei Servizi Demografici;

- 2) **Di confermare** il Decreto n. 6 del 01/07/2019 per le parti non emendate nel presente provvedimento, dando atto del permanere della Responsabilità dei Servizi Finanziari in capo al Sindaco;
- 3) **Di nominare** il Segretario Comunale, Dott. Giovanni Boggi, Responsabile dei Servizi Demografici con decorrenza dal 06 aprile 2021;
- 4) **Di attribuire** al Segretario Comunale, dott. Giovanni Boggi, la Responsabilità dei Servizi Demografici;
- 5) **Di stabilire** che copia del presente decreto sia trasmessa al Segretario comunale nonché al servizio personale e che lo stesso sia comunicato a tutti i dipendenti comunali.

Il Sindaco Andrea Vicini

Per accettazione

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Segretario Comunale F.to Dott. Giovanni BOGGI